
Matematyka dla gimnazjalisty

test matematyczny

Poziom trudności: Średni

1. Która odp. jest prawidłowa ?  -2.5 x 0,5

A - -1.25

B - 2.25

C - - 1.5

D - 5

2. 2 do potęgi 6 ?

A - 38

B - 64

C - 24

D - 46

3. Które z podanych zestawów odp. tym ? 2/5  0.6  3 i4/5  4.75

A - 0.75  2/6 3.45 9.4

B - 0.4  2/5  3.9  4 i 3/5

C - 0.4  3/5  3.8   4 i 3/4

D - 8.5  3/5  8.9  5 i 3/4

4. Która liczba jest mniejsza ? - 0.5 do potęgi -5 czy 6 do potęgi -1  ?

A - 6 do potęgi -1

B - -0.5 do potęgi -5

C - nie wiem

5. czy da się zaokrąglić liczbę       0.5(6)  ?

A - tak

B - nie

C - nie wiem

6. oblicz   -0.1 + 5.9

A - 5.8
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B - 6

C - 0.59

D - -6
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Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. C

4. B

5. A

6. A
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